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خ اردوگاه سر

حرکت جدی برای جذب قلی‌زاده
باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به باشگاه 
لخ‌پوزنان لهستان درخواست رسمی خود برای 
جذب علی قلی‌زاده هافبک تیم ملی ایران را 
مطرح کرد. رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس 
که در دو فصل گذشته هم دنبال جذب قلی‌زاده 
بوده، این‌بار تأییدیه هیأت مدیره باشگاه را برای 
جذب قلی‌زاده دریافت کرده است تا بدون 
اتاف وقت بتواند او را که علاقه خاصی هم به 
پرسپولیس دارد با عقد قراردادی به مدت دو 
فصل به خدمت بگیرد. درویش دنبال چانه‌زنی 
با لخ‌پوزنان خواهد رفت اما آنچه قطعی به 
نظر می‌رسد در صورت اعام شرایط صدور 
رضایتنامه‌اش و عدم مخالفت با جدایی این 

بازیکن، او راهی پرسپولیس خواهد شد.
 

پورعلی‌گنجی: با من صحبتی نشده
مرتضی پورعلی‌گنجی در مصاحبه‌ای گفت: در 
پرسپولیس همیشه برای جام‌ می‌جنگیم اما 
الان دیگر شانسی برای قهرمانی نداریم اما 
امیدوارم سه بازی پیش رو را ببریم و از آن طرف 
امیدوار باشیم که سپاهان امتیاز از دست بدهد 
و بتوانیم با کسب رتبه دوم سهمیه لیگ نخبگان 
آسیا را کسب کنیم. کار سخت است اما در فوتبال 
همه‌چیز شدنی است اما روی کاغذ شانس ما ۵ 
درصد است. او درباره وضعیت خودش و اینکه 
آیا فصل بعد در پرسپولیس می‌ماند یا خیر هم 
گفت: در پایان فصل قراردادم با پرسپولیس تمام 
است و هیچ صحبتی با من درباره تمدید نشده 

است و باید ببینیم چه خواهد شد.
 

پیروانی محروم شد
 افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس به خاطر 
مصاحبه بعد از بازی با نساجی یک جلسه محروم 

و 100 میلیون تومان جریمه شد.
جالب اینکه محرومیت پیروانی به مدت شش 
ماه تعلیقی است اما کمیته انضباطی اعلام کرده 
چون پیروانی به موجب دادنامه قطعیت‌یافته 
کمیته محترم انضباطی دارای سابقه محکومیت 
به لحاظ بدرفتاری در قبال مقام غیررسمی 
مسابقه را دارد لذا امکان تعلیق محرومیت ایشان 
به استناد بند ۳ ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی وجود 

ندارد.
با این حساب پیروانی در بازی با مس رفسنجان 

محروم است.
 

 تأکید روی رایگان بودن 
تست‌های آکادمی

باشگاه پرسپولیس تأکید کرد، مسئولیتی در قبال 
افراد سودجویی که برای معرفی به تست آکادمی 

از خانواده‌ها درخواست پول می‌کنند، ندارد.
 در بخشی از مطلب رسانه رسمی پرسپولیس 
آمده: برای چندمین‌بار و مؤکداً اعام می‌کنیم؛ 
آکادمی و تیم‌های پایه فوتبال پرسپولیس مستقر 
در مجموعه ورزشی شهید درفشی‌فر )پرسپولیس( 
هیچ نمایندگی، واسطه یا رابطی ندارند. ما هیچ 
تیم دیگری در دیگر شهرها و در تهران نداریم. 
برای استعدادیابی یک مقطع از سال انتخاب و 
اعام عمومی می‌شود و حضور در آن برای همه 
رایگان است. تنها وجه تمایز، سوابق فعالیت 
متقاضیان در تیم‌های ملی یا لیگ‌های استانی 
خواهد بود که تازه همین هم نهایت امر باعث 
می‌شود فرصت مجدد برای تست شدن پیدا 

کنند و در آنجا باید قابلیت خود را ثابت کنند.
 

آخرین تمرین در هوای بهاری
سرخپوشان پایتخت تمرین یک‌ساعته دیروز را از 
ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه در هوای بهاری برگزار کردند. 
این جلسه تمرینی، سبک‌تر از روزهای گذشته بود 
و بازیکنان با روحیه‌ای بالا برنامه‌های کادرفنی 
را به اجرا گذاشتند. راندو در قالب سه گروه، 
مرور برنامه‌های تاکتیکی و فوتبال هدفمند، 

بخش‌های مختلف تمرین سرخپوشان بود.
امید عالیشاه و اوستون اورونوف کماکان زیر نظر 
کادر پزشکی تیم بودند و سایر بازیکنان بدون 
مشکل در اختیار کادرفنی قرار داشتند. پس از 
پایان تمرین هم بازیکنان بعد از وقفه‌ای کوتاه 
راهی فرودگاه شدند تا با یک پرواز چارتر عازم 

رفسنجان شوند.
پرسپولیس امروز از ساعت ۱۹:۱۵ دقیقه مقابل 

مس به میدان می‌رود.
 

جریمه 20 درصدی تصویب شد
شکست تلخ مقابل سپاهان و از دست رفتن 
شانس قهرمانی باعث شد تا باشگاه پرسپولیس 
جریمه ۲۰ درصدی را برای مربیان و تمام بازیکنان 
در نظر بگیرد. جریمه‌ای که مورد تأیید هیأت 
مدیره باشگاه نیز قرار گرفته و در این شرایط 
بازیکنان در صورت دریافت تنها ۱۰ درصد دیگر از 
قراردادهای خود بابت فصل جاری به تسویه مالی 
کامل می‌رسند. تعدادی از بازیکنان پرسپولیس 
قصد داشتند موضوع بخشش ۱۰ درصدی جریمه 
خود در صورت کسب موفقیت در سه هفته پایانی 
لیگ برتر را مطرح کنند اما تصویب میزان جریمه 
پرسپولیس در هیأت مدیره امکان لغو این مصوبه 
را به صفر رساند تا سرخ‌ها با ۹ امتیاز از سه بازی 

هم مورد بخشش قرار نگیرند.
 

باشگاه عربستانی مشتری دست به نقد گلر پرسپولیس

معمای شماره یک

در حالی که رقابت‌های لیگ برتر هنوز 
به پایان نرسیده، باشگاه پرسپولیس 
ظاهراً فعالیت خود را در بازار نقل و 
انتقالات تابستانی آغاز کرده است. 
مهم‌ترین موضوع مورد بحث، وضعیت 
دروازه‌بانی این تیم است که با احتمال 
جدایی الکسیس گندوز و تلاش برای 
جذب یک جانشین مطمئن، به یکی 
از اصلی‌ترین دغدغه‌های کادر فنی و 

هواداران تبدیل شده است.
به نظر می‌رسد الکسیس گندوز، 
دروازه‌بان فعلی پرسپولیس، تمایلی 
به ادامه حضور در این تیم ندارد. 
قابل  پیشنهاد  از  گزارش‌ها حاکی 
توجهی از باشگاه الریاض عربستان به 
اوست که این‌بار، شرایط بهتری برای 
انتقال او فراهم شده است چرا که این 
بازیکن پیش از پیوستن به پرسپولیس 
هم پیشنهادی از طرف الریاض داشت 
اما آن زمان تحت قرارداد باشگاه شباب 
بلوزداد الجزایر بود و باشگاه الجزایری 
اجازه خروج به گندوز برای پیوستن 
به تیم عربستانی نداد تا این دروازه‌بان 
به ایران بیاید و با درخشش ادامه‌دار 
با پیراهن پرسپولیس، هم پیشنهاد 
مالی بهتری از الریاض دریافت کند و 
هم پرسپولیس با دریافت یک مبلغ 
رضایتنامه گرانقیمت راضی به فروش 

گندوز شود.
در این بین، طبیعتاً پرسپولیس به 
دنبال یافتن جانشینی مناسب برای 
گندوز است و دو گزینه داخلی را هم 

از اقدام برای خرید قلی‌زاده تا نزدیک شدن به کاظمیان

اخبار نقل و انتقالات مثبت شد

اخبار نقل و انتقالاتی پرسپولیس در روز گذشته مثبت شد 
تا هواداران این تیم برای اینکه در فصل آینده تیم بهتری 

داشته باشند، امیدوار شوند.
 مهم‌ترین خبر مجوز بانک شهر یا همان کنسرسیوم 
بانکی به عنوان مالک باشگاه برای ورود رسمی به مذاکره 
با باشگاه لخ‌پوزنان لهستان جهت جذب علی قلی‌زاده 
بود. هدف نقل و انتقالاتی دو سال اخیر سرخ‌ها که هر 
بار گفته شد احتمال ترانسفرش به جمع پرسپولیسی‌ها 

با وجود علاقه قلبی خودش غیرممکن است.
حالا بانک شهر می‌خواهد رقم رضایتنامه این بازیکن را 
پرداخت کند تا پرسپولیس صاحب یک وینگر کارآمد و 
ملی‌پوش شود و شاید این بهترین خبر برای هواداران 
باشد.  از سوی دیگر به نظر می‌رسد مشکلی که در راه 
جذب فلورن هادرجونای مطرح شده بود هم مرتفع 
شده و همان طور که پیش‌تر نوشتیم او با پاسپورت 
سوئیسی‌اش به تهران سفر کرده و دوباره به عنوان یک 
بازیکن سوئیسی به تهران خواهد آمد. جالب اینکه 
درخشش اخیر این بازیکن هواداران پرسپولیس را امیدوار 
کرده تا فصل بعد یک مدافع راست کارآمد داشته باشند 
چرا که او با پیراهن آلانیا اسپور در سوپرلیگ ترکیه مقابل 
ترابزون اسپور، هم گل زده هم پاس گل داده تا نشان دهد 

در فرم خوبی قرار دارد.
 همچنین اخبار در مورد جذب محمدامین کاظمیان 
وینگر گلزن آلومینیوم هم مثبت بوده است. ظاهراً بعد 
از اختاف 20 میلیاردی درباره رقم رضایتنامه این بازیکن 
ظاهراً دو باشگاه به عددی برای توافق نزدیک شده‌اند و به 

نظر می‌رسد این انتقال هم در حال انجام باشد.
 دیگر گزینه پرسپولیس در نقل و انتقالات هم تیوی 
بیفوماست که خودش در مصاحبه‌ای گفته هنوز با هیچ 
تیمی قرارداد نبسته و همه چیز را به مدیربرنامه‌هایش 
سپرده اما توافق نهایی با این بازیکن مدت‌ها قبل اتفاق 

افتاده و باید او را هم پرسپولیسی دانست.
گفته می‌شود پرسپولیس برای پست دفاع میانی نیز 
ع از گل‌گهر و عارف آقاسی از تراکتور را  محمدمهدی زار
هم در نظر دارد که باید دید شرایط برای ماندن یا رفتن 
مدافعان میانی سرخ‌ها که هیچ‌کدام قرارداد ندارند، 

چه خواهد شد.
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یافتن 
جانشینی 

مناسب برای 
گندوز است 

و دو گزینه 
داخلی را هم 
در نظر دارد: 

محمدرضا 
اخباری و پیام 

نیازمند

در نظر دارد: محمدرضا اخباری و پیام 
. مند ز نیا

محمدرضا اخباری دروازه‌بان باتجربه 
فعلی گل‌گهر، پیش از این نیز و 
پس از جدایی بیرانوند مورد توجه 
پرسپولیس قرار داشته و به گفته 
خودش، تا آستانه پیوستن به این 
تیم پیش رفته بود اما مخالفت تارتار 
با جدایی‌اش باعث شد تا نتواند 
پیراهن پرسپولیس را برتن کند. اما 
در پایان فصل جاری داستان متفاوت 
خواهد بود چراکه قرارداد اخباری و 
گل‌گهر در تابستان به پایان می‌رسد و 
هر دو طرف می‌دانند که امکان ادامه 
همکاری فراهم نیست و برای همین 
مدیران گل گهر از همین حالا به فکر 

جانشین اخباری هستند.
از طرفی به نظر می‌رسد که پیام 
نیازمند، دروازه‌بان فعلی سپاهان، به 
گزینه اول پرسپولیس تبدیل شده 
است. گفته می‌شود که مذاکرات مثبتی 
با این دروازه‌بان انجام شده و اسماعیل 
کارتال، سرمربی پرسپولیس، به او وعده 
داده که در صورت پیوستن به این تیم، 
می‌تواند به عنوان دروازه‌بان اصلی تیم 
ملی در جام جهانی حضور پیدا کند.

این وعده، می‌تواند عامل مهمی در 
تصمیم‌گیری نیازمند باشد، به‌خصوص 
با توجه به عدم رضایت او از شرایط 
فعلی‌اش در سپاهان و تمایلش به 
کسب پیراهن شماره یک تیم ملی 
در آستانه جام جهانی و در سالی که 

بیرانوند در تراکتور متزلزل نشان داده، 
انتقالش به پرسپولیس می‌تواند مسیر 
شماره یک تیم ملی را برایش هموار‌تر 
کند. البته ناگفته نماند باشگاه سپاهان 
نیز در تلاش است تا با ارائه پیشنهادی 
قابل توجه، نیازمند را برای تمدید 
قرارداد راضی کند و همین موضوع کار 

پرسپولیس را سخت خواهد کرد.
نکته مهم اینجاست که اسماعیل 
کارتال اعتقاد دارد نباید سهمیه بازیکن 
خارجی را برای جذب دروازه‌بان هدر 
داد و پیام نیازمند را بهترین گزینه برای 
جانشینی گندوز می‌داند. حالا باید 
منتظر ماند و دید که پرسپولیس در 
جذب کدام یک از این دو دروازه‌بان 

موفق خواهد شد.

گزارش یک

محمد قراگزلو / اسماعیل کارتال در 
بازی با سپاهان تیمش را بدون حتی 
یک تغییر نسبت به دیدار قبلی‌اش 
در قائمشهر به میدان فرستاد اما دو 
گل غافلگیرکننده در یک ربع ابتدایی 
همه نقشه‌هایش را بهم ریخت و حتی 
تغییرات نیمه‌دوم نیز منجر به تغییر 
نتیجه نشد. با این حال پیش‌بینی 
می‌شود بعد از آن مسابقه تغییراتی در 
ترکیب ابتدایی پرسپولیس مقابل مس 

رفسنجان را شاهد باشیم.
با مصدومیت اوستون  اول اینکه 
اورونوف احتمالاً وحید امیری به 
عنوان وینگر چپ شروع خواهد کرد 
و فرشاد احمدزاده در نقش وینگر 
راست فیکس خواهد شد. دوم اینکه 
احتمال دارد، فرشاد فرجی در دفاع 
راست جای براجعه را بگیرد؛ اتفاقی 
که در شروع نیمه دوم بازی با سپاهان 
هم رخ داد. این تغییر با توجه به قدرت 
تیم مس در جناح چپ قریب‌الوقوع 
خواهد بود و فرجی که نسبت به 
براجعه خصوصیات دفاعی بیشتری دارد 
می‌تواند انتخاب اول کارتال برای پست 

دفاع راست باشد.
 در خط میانی هم احتمالاً یک تغییر 
به وجود خواهد آمد و احتمالاً علیرضا 
عنایت‌زاده از ترکیب بیرون خواهد 
رفت. گلزن سرخ‌ها در قائمشهر در 
شروع نیمه دوم بازی با سپاهان جای 
خود را به میاد سرلک داد. اتفاقی 
که شاید در رفسنجان از ابتدا رخ 
دهد و سرلک در مرکز زمین فیکس 
باشد. البته بازگشت خدابنده‌لو از 
مصدومیت نیز می‌تواند ترکیب خط 

میانی پرسپولیس را دچار تغییرات 
بیشتر کند. با وجود این ممکن است 
خدابنده‌لو جای عنایت‌زاده را بگیرد یا 
اصلاً به جای سروش رفیعی بازی کند.
 یک احتمال دیگر نیز جود دارد و 
آن اینکه کارتال از حالا دنبال اجرای 
سیستم فصل آینده باشد و سیستم 
پایه پرسپولیس را از 2-4-4 یا همان 
1-1-4-4 رسماً به 1-3-2-4 تغییر دهد. 
در این شرایط او می‌تواند در مرکز زمین 
و مقابل خط دفاع یک بازیکن پست6 
را کنار بازیکن پست8 استفاده کرده 
و مقابل آنها از یک هافبک پست10 
بهره بگیرد که در این شرایط مثلاً 
می‌تواند به صورت همزمان از سروش، 
سرلک و خدابنده‌لو استفاده کند. 

البته در این سیستم یکی از دو 
مهاجم تیمش یعنی دورسون 

و علیپور باید بیرون بنشینند 
که احتمال این اتفاق زیاد 

نیست بخصوص در مورد 
دروسون؛ تنها بازیکن 
فعلی پرسپولیس که با 

نظر مستقیم کارتال 
به این تیم پیوسته 

. ست ا
کیب  تر همچنین 
این بازی می‌تواند 
تا حدودی ایده‌های 
کارتال برای نقل و 

انتقالات را روشن کند. 
ن  ا می‌تو ل  مثا ی  برا

احتمال دارد شاهد یک 
تغییر در ترکیب میانه خط 

خ‌ها باشیم و  دفاعی سر

کنعانی جای گولسیانی را بگیرد. این 
تغییر اول بدین خاطر که زمزمه‌های 
پایان همکاری گئورگی رسمیت یافته 
می‌تواند صورت بگیرد اما توجیه فنی 
هم دارد چرا که گولسیانی در بازی با 
سپاهان هم در صحنه گل اول مقصر 
بود هم گل دوم حریف را با ضربه سر 
اشتباهی به ثمر رساند و روز خوبی را 

پشت سر نگذاشت.
در عین حال کنعانی که در دو بازی 
قبلی پرسپولیس نیمکت‌نشین بوده 
هم مثل دو بازیکن هم‌پستی‌اش 
شرایط مشخصی در قراردادش ندارد 
و اتفاقاً در مورد رفتن و ماندن او هم 
شایعات و صحبت‌هایی در جریان 
است. پرسپولیس برای این بازی 
اوستون اورونوف و امید عالیشاه را 
به‌خاطر مصدومیت در اختیار ندارد 
و با توجه به بازگشت ایوب العملود 
از مصدومیت که به‌تازگی اتفاق 
افتاده بعید است او به لیست 
برسد اما بقیه نفرات در 
دسترس هستند. با این 
وجود پیش‌بینی می‌شود 
یاسین  مثل  گزینه‌ای 
سلمانی باز هم از لیست 
بیست نفره تیمش بیرون 
بماند اما شاید سعید 
صادقی با توجه به کمبود 
وینگر به لیست برسد. در 
عین حال چنانچه صادقی 
در این بازی هم به لیست بازی 
نرسد مشخص می‌شود که 
کارتال رسماً او را برای فصل بعد 

نخواهد خواست.

پایان رأفت معتقد است پرسپولیس 
مس  تیم  بل  مقا سختی  ی  ز با
تیمی  داشت.  خواهد  رفسنجان 
که هنوز خطر سقوط را احساس 
می‌کند و به همین دلیل در ورزشگاه 
خانگی‌اش قطعاً با تمام وجود بازی 

. می‌کند

 بازیکنان پرسپولیس با از 
دست دادن شانس قهرمانی 

و حتی سهمیه آسیا با چه 
انگیزه‌ای باید مقابل مس 

رفسنجان بجنگند؟
ضمن تسلیت به مردم بندرعباس باید 
بگویم بازیکنانی که از ابتدای فصل 
روند چندان خوبی نداشتند باید 
این روزها را می‌دیدند. جابه‌جایی 
زیاد بازیکنان و تغییر چندین مربی 
و سایر مشکلات ضربات زیادی به 
پرسپولیس زد و منجر به این شد تا 
تیم اواخر فصل به این حال و روز 
بیفتد. از همان هفته‌های اول هواداران 
ناراحت و نگران شرایط تیم‌شان بودند 
که ثابت شد این نگرانی بی‌دلیل 
نبوده است. آنها کاملاً روزهای اخیر 
و شرایط فعلی را می‌دیدند که نگران 
بودند و در بعضی از مواقع هم بشدت 
نسبت به مسائل تیم‌شان و باشگاه 
از خودشان واکنش نشان می‌دادند 
اما بازیکنان پرسپولیس به‌خاطر اسم 
بزرگ پرسپولیس، هواداران و تاریخ 

پرافتخارترین تیم ایران باید با همه 
وجود بجنگند و تاش کنند.

عجیب است چطور تیمی 
که دربی و چند بازی بعد از 

دربی را برد، به یکباره جام‌ها 
را یکی پس از دیگری و حتی 

شانس کسب سهمیه آسیا را 
از دست داد؟

برد دربی همیشه باارزش و برای 
هواداران ارزشمند است اما ما برای 
سنجیدن تیم نباید فقط دربی را در 
نظر بگیریم ضمن اینکه باید این نکته 
را هم در نظر بگیریم ما تیمی را بردیم 
که در این فصل اصلاً شرایط خوبی 
نداشته. پرسپولیس این فصل برخلاف 
دوره برانکو، کالدرون، یحیی و اوسمار 
با گاریدو تیمی واقعاً از درون پاشیده 

بود که دخالت‌های زیادی هم در آن 
انجام می‌شد. به طوری که حتی 
با حضور سرمربی جدید ترکیه‌ای 

هم مشکلات پرسپولیس به 
شکل کامل برطرف نشد و 

ادامه داشت.
در رابطه 
با مسائل 
فنی بازی 

پرسپولیس 
مقابل مس 

رفسنجان 
چه صحبتی 

دارید؟
بازی فوق‌العاده سختی 

را برای پرسپولیس پیش‌بینی 
می‌کنم. مس قطعاً برای بقا 
می‌جنگد و شرایط سختی را 

برای پرسپولیس رقم خواهد زد اما 
قطعاً سرمربی این تیم هم متوجه 
شرایط خاص تیم شده و به همین 
دلیل شاید تغییراتی را در ارنج و شرایط 

تیم به وجود بیاورد.
صحبت از کنار گذاشتن 

گولسیانی برای فصل آینده 
است. آیا بازیکنی در خط 

دفاعی قادر خواهد بود 
جای مدافع گرجستانی 

را در پرسپولیس با وجود 
ضعف‌هایی که در این فصل 

داشت، پر کند؟
حقیقتاً در این فصل کنعانی و گولسیانی 
نتوانستند بازی‌های خوبی را به نمایش 
بگذارند. این کار به سلیقه سرمربی 
پرسپولیس بستگی دارد اما قطعاً همه 
می‌دانند که اگر تیم در این چند 
ساله قهرمانی‌های متوالی کسب 
کرد به دلیل اسکلت خوب تیم 
بوده است. در این فصل هم 
اگر پرسپولیس می‌خواهد 
موفق شود کارتال باید با 
نظر مستقیم خودش 
را خیلی خوب  تیم 
ببندد و تحت تأثیر 
بعضی از افراد قرار 
نگیرد چون او فصل 
بهانه‌ای  هیچ  بعد 
که  آنجا  از  و  ندارد 
زمان دارد و می‌تواند 
تیمش را به بهترین شکل 
ببندد هیچ کس کوتاهی و 
مشکلات را قبول نخواهد 

 . د کر

تغییرات قابل پیش‌بینی در ترکیب پرسپولیس 

بروز نشانه‌های اهداف نقل و انتقالاتی کارتال
 بازیکنان پرسپولیس باید فکر این روزها را می‌کردند 

رأفت: کارتال تحت تأثیر بعضی افراد  قرار نگیرد

 پرسپولیس بعد از یک تعطیلی نسبتاً 
قابل توجه و در شرایطی که باخت به 
سپاهان کام تمام هوادارانش را تلخ کرد 
باید در رفسنجان سه هفته پایانی لیگ 

را استارت بزند.
چهارمین باخت مقابل سپاهان در 
طول یک فصل تقریباً تمام هواداران 
پرسپولیس را از تیم این فصل ناامید 
کرد و البته باعث شد تا کسب رتبه 

دومی هم تقریباً بعید باشد.
پرسپولیس در شرایطی مقابل مس 
رفسنجان به میدان خواهد رفت که 
باید امیدوار باشد در سه بازی آخر 
فصل خود برنده باشد و سپاهان در دو 
دیدار شکست بخورد تا بلکه در اتفاقی 
شبیه به معجزه سرخ‌ها رده دوم را از 
تیم اصفهانی گرفته و شانس رسیدن 
به آسیا را برای خود زنده کنند. برای 
این منظور گام اول باید در رفسنجان 

برداشته شود اما اصلاً راحت نخواهد 
بود چرا که مس برای فرار از سقوط 

می‌جنگد.
هر چند مس در بازی قبلی خود با 
پیروزی پرگل و روحیه‌بخش مقابل 
هوادار در یک بازی شش امتیازی 
حاشیه نسبتاً امنی از منطقه سقوط پیدا 
کرده اما برای قطعی کردن ماندنش در 
این بازی خانگی حداقل یک امتیاز 
می‌خواهد. البته مس تا قبل از بازی 
با هوادار اصلاً شرایط خوبی نداشت 
و دو باخت و دو مساوی در بازی‌های 
قبلی باعث شد تا سیروس پورموسوی 
دومین سرمربی این تیم در طول فصل 

هم در فکر جدایی باشد.
اما آنچه برای هواداران پرسپولیس در 
این بازی اهمیت دارد شرایط روانی و 
فنی تیم خودشان است که چندان 
جالب به نظر نمی‌رسد. پرسپولیس 

بعد از شکست خردکننده در خانه 
مقابل سپاهان به تعطیلات رفت و حالا 
بعد از نزدیک به دو هفته باید در خارج 
از خانه مقابل تیمی به میدان برود 
که در نیم‌فصل اول مقابلش شکست 
خورده بود. مس رفسنجان همان تیمی 
است که با شکست پرسپولیس باعث 
جدایی و استعفای گاریدو شد و حالا 
می‌تواند شرایط اسماعیل کارتال را نیز 

تحت تأثیر قرار دهد.
بازی امروز پرسپولیس در شرایطی 
برگزار خواهد شد که بیشتر هواداران 
پرسپولیس دنبال اخبار نقل و انتقالاتی 
فصل بعد هستند اما خب طبیعتاً 
دوست دارند تیم‌شان در این مسابقه 
برنده باشد. در عین حال بازیکنان 
پرسپولیس هم با علم به اینکه شانس 
بسیار اندکی برای کسب سهمیه و پایین 
کشیدن سپاهان دارند تنها برای اعاده 

حیثیت خود می‌جنگند ضمن اینکه 
دوست ندارند بیشتر از این جایگاه‌شان 
را پیش هواداران از دست بدهند. در 
واقع این مسابقه گام اول از سه‌گانه‌ای 
است که می‌تواند حتی در صورت عدم 
کسب سهمیه آسیایی منجر به اعاده 
حیثیت بازیکنانی شود که در آخرین 
روزهای یک فصل ناکامی دنبال اعاده 

حیثیت فوتبالی‌شان هستند.
از طرفی این سه بازی می‌تواند ملاکی 
برای حفظ برخی نیروها در تیم فصل 
آینده باشد کما اینکه کارتال هم در 
این باره به شاگردانش اولتیماتوم 
داده است. از سوی دیگر این مسابقه 
برای خود کارتال هم یک بازی ویژه 
خواهد بود و او باید دنبال اعاده 
حیثیت باشد. واقعیت اینکه بعد از 
باخت به سپاهان نگاه‌ها به کارتال و 
توانمندی‌هایش دچار تردید شد و حتی 

برخی پیشکسوتان پرسپولیس اعلام 
کردند این تیم هیچ تغییری نسبت به 
دوره گاریدو نداشته تا برای فصل بعد 
هم اعام نگرانی کنند اما باید دید 
سرمربی ترکیه‌ای می‌تواند این نگاه‌ها 

را تغییر بدهد یا نه.
در پنج تقابل دو تیم با هم پرسپولیس 
در آخرین بازی که دیدار رفت دو تیم 
بود با نتیجه سه بر یک شکست خورد 

اما سه برد خفیف یک بر صفر و یک 
مساوی یک – یک داشته است. آخرین 
برد سرخ‌ها مقابل این تیم منجر به 
قهرمانی فصل قبل در بازی هفته آخر 
شد و تنها تساوی دو تیم هم در آخرین 
مسابقه نیم‌فصل اول دو سال قبل 
باعث شد تا یحیی گل‌محمدی بعد 
از چهار سال درخشان از پرسپولیس 

جدا شود.

ورود به سه‌گانه تعیین کننده آخر فصل

فصل اعاده حیثیت رسید
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